
Convenio: 1154 - CCP LABORAL ADM. C. CASTILLA Y LEON
Categoría:
Especialidad:

20103 - ENFERMERO/A

Turno: L - Libre

Convocatoria: SELL19_20103 - ENFERMERO/A_LIBRE 2019

Apellidos y NombreNIF/NIENº Opo Concurso
Experiencia en Títulos académi Total

2 ***3521**         AGAPITO PEREZ, MARIA LUISA 0,770 0,7700,000 0,770 0,000
25 ***8976**         BENAVIDES ORDUÑA, AITANA 1,850 1,8500,000 1,850 0,000
26 ***7773**         BERDIÓN MARCOS, VANESA 9,000 9,5000,500 9,500 0,000
29 ***6398**         BLANCO JIMENO, VIRGINIA 0,890 1,3900,500 1,390 0,000
38 ***3162**         BRUÑA ZANCA, MARÍA GABRIELA 2,750 2,7500,000 2,750 0,000
40 ***0742**         CABRERA MARTIN, LUCIA 1,500 1,5000,000 1,500 0,000
72 ***9408**         DIEZ PEREZ, MARIA CARMEN 1,050 1,5500,500 1,550 0,000
81 ***4519**         FERMOSO ÁLVAREZ, PABLO 3,490 3,9900,500 3,990 0,000
88 ***3300**         FERRERAS BLANCO, MARIA 1,500 1,5000,000 1,500 0,000
92 ***8197**         FRANCO RODRÍGUEZ, JESÚS 0,850 0,8500,000 0,850 0,000
97 ***6938**         GARCÍA ALDONZA, ÁLVARO 2,950 2,9500,000 2,950 0,000

110 ***9992**         GARCÍA PEREIRAS, CRISTINA 1,640 2,1400,500 2,140 0,000
120 ***3255**         GÓMEZ MARTÍN, PATRICIA 1,850 1,8500,000 1,850 0,000
121 ***3740**         GÓMEZ VARELA, VÍCTOR 0,200 0,2000,000 0,200 0,000
125 ***5730**         GONZÁLEZ PASCUAL, DANIEL 2,400 2,4000,000 2,400 0,000
131 ***7671**         GRANDE ALTABLE, CRISTINA 1,650 2,1500,500 2,150 0,000
134 ***2417**         GUERRA LOPEZ, ANA 2,830 2,8300,000 2,830 0,000
137 ***4071**         GUTIÉRREZ BÁEZ, PAULA 0,900 1,4000,500 1,400 0,000
138 ***5931**         GUTIERREZ HERNANDO, RODRIGO 3,030 3,5300,500 3,530 0,000
180 ***5938**         MARTIN RODRIGUEZ, SARAI 3,000 3,0000,000 3,000 0,000
202 ***2282**         MONTERO ARIAS, BEATRIZ 4,190 4,1900,000 4,190 0,000
216 ***5473**         PANIAGUA TORRES, ANA 2,020 2,0200,000 2,020 0,000
243 ***2020**         PRIETO MATESANZ, SARA 2,300 2,8000,500 2,800 0,000
244 ***3576**         PRIETO MIGUÉLEZ, FRANCISCO JAVIER 9,000 9,0000,000 9,000 0,000
250 ***6472**         RAMOS GÜEMES, ANGELA 1,950 1,9500,000 1,950 0,000
254 ***4846**         REYES GÓMEZ, PATRICIA 0,350 0,3500,000 0,350 0,000
267 ***4825**         ROMÁN SÁNCHEZ, ANA 2,950 3,4500,500 3,450 0,000
283 ***1338**         SANCHEZ MATESANZ, SERGIO 3,050 3,5500,500 3,550 0,000
292 ***6722**         SANZ MORAL, MARIA IRIA 9,000 9,5000,500 9,500 0,000
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304 ***1359**         TORRES RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR 2,190 2,6900,500 2,690 0,000
314 ***9071**         VILLAR CARNERO, SARA 2,000 2,0000,000 2,000 0,000
317 ***4979**         YUBERO GARCIA, PAULA 1,700 2,2000,500 2,200 0,000
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